
 

  

1 

О внесении изменений в постановление 
администрации Теплогорского сельского  
поселения от 22.12.2015 г. № 86 «Об утверждении  
муниципальной программы «Создание безопасной  
и комфортной среды проживания в  
Теплогорском сельском поселении» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Теплогорского  сельского 

поселения от 08.11.2016 года № 107 «Об утверждении Порядка разработки, реали-

зации и оценки эффективности муниципальных программ Теплогорского сельско-

го поселения»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Создание безопасной и комфортной среды проживания в 

Теплогорском сельском поселении», утвержденную Постановлением админи-

страции Теплогорского сельского поселения от 22.12.2015 № 86 ( в редакции По-

становлений от 22.03.2016 № 26, от 04.07.2016 № 46, от  30.09.2016 № 89,от 

27.12.2016 № 159, от 27.12.2016 № 162) (далее - Программа). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Обнародовать настоящее постановление в помещениях муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Теплогорский Дом культуры», 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Промысловский клуб», в 

здании администрации Теплогорского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального района 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

.  

 

 

Глава сельского поселения                                                      Е.Р.Ситникова  
 

 

 

 

 

 

30.03.2017г.  25 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕПЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  



 

  

2 

 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

Теплогорского сельского поселения 

от 30.03.2017 г №25 

 
Изменения, которые вносятся в Муниципальную программу 

«Создание безопасной и комфортной среды проживания  

в Теплогорском сельском поселении» , утвержденную Постановлением администрации 

Теплогорского сельского поселения от 22.12.2015 г № 86 ( в редакции Постановлений от 

22.03.2016 № 26, от 04.07.2016 №46, от 30.09.2016 № 89, от 27.12.2016 №159, от 27.12.2016  

№ 162) . 

 

 

 

Целевые показатели 

программы 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Ед. 

изм. 

Плановое значение целевого показате-

ля 

2016 2017 2018 2019 

1 

уровень обеспеченности сред-

ствами и источниками противо-

пожарной безопасности,  к 

уровню 2015 года 

% +1% +2% +2% +2% 

2 

доля автомобильных дорог об-

щего пользования , находящих-

ся на содержании Теплогорско-

го сельского поселения 

% 100 100 100 100 

3 

содержание газопровода в 

надлежащем состоянии (да/нет,) 

Да/нет 

 

Да 

 
 

Да 

 
 

Да 

 

 

Да 

 

 

 

4 
содержание  инфраструктурных 

объектов в надлежащем порядке 

( да/нет) 

Да/нет да да да да 

5 
Количество установленных све-

тильников на территории посе-

ления 

шт 10 10 10 10 

6 обеспечение достойного эстети-

ческого облика населенных 

пунктов Теплогорского сельско-

го поселения 

Да/нет да да да да 

7 
содержание улиц Теплогорского 

поселения в чистоте и порядке 
Да/нет да да да да 

8 своевременное исполнение рас-

ходных обязательств 
Да/нет да да да да 

Объемы и источники 

финансирования 

программы Источники финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2016 2017 2018 2019 

Всего, 2457,3 4140,0 2291,9 2275,4 

в том числе: 



 

  

3 

Бюджет Теплогорского сельского по-

селения 

2451,2 4095,7 2247,6 2231,1 

Бюджет Горнозаводского муници-

пального района  
0,0 0,0 0,0 0,0 

 Краевой бюджет  6,1 44,3 44,3 44,3 

 Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

4 

Форма 2 

Перечень мероприятий муниципальной программы Теплогорского  сельского поселения 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы основного ме-

роприятия (ВЦП) мероприятия 

Ответственный исполни-

тель, соисполнители, 

участники 

Срок 
Ожидаемый непосредственный результат (краткое описа-

ние) 
начала реа-

лизации 

окончания 

реализации 

1 2 3 4 5 6 

1. Подпрограмма 1 «Первичные меры пожарной безопасности  Теплогорского сельского поселения» 

1.1. 

Основное мероприятие «Обеспечение пер-

вичных мер пожарной безопасности на тер-

ритории населённых пунктов Теплогорского 

сельского поселения» 

    

1.1.1. 

Мероприятие 1 «Организация и проведение 

мероприятий муниципального уровня» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Организация первичных мер пожарной безопасности насе-

лённых пунктов Теплогорского сельского поселения 

2. 
Подпрограмма 2 «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них в Теплогорском сельском поселении 

» 

2.1. 

Основное мероприятие «Приведение в нор-

мативное состояние автомобильных дорог 

Теплогорского сельского поселения»  

    

2.1.1. 

Мероприятие 1 «Содержание автомобильных 

дорог общего пользования и  искусственных 

сооружений на них» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Содержание автомобильных дорог в нормативном состоя-

нии 

2.1.2. 

Мероприятие 2 «Ремонт автомобильных до-

рог общего пользования местного значения 

сельского поселения, в том числе дворовых 

территорий многоквартирных домов, проез-

дов к дворовым территориям многоквартир-

ных домов в рамках приоритетного проекта 

"Формирование комфортной городской сре-

ды» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Содержание автомобильных дорог в нормативном состоя-

нии 

2.1.3. 

Мероприятие 3 «Осуществление полномочий 

по ремонту автомобильных дорог Теплогор-

ского сельского поселения» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Содержание автомобильных дорог в нормативном состоя-

нии 

3. Подпрограмма 3 «Содержание жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство территории Теплогорского сельского поселения» 

3.1. 

Основное мероприятие1 «Содержание и ре-

монт объектов коммунальной инфраструкту-

ры Теплогорского сельского поселения» 

    



 

  

5 

3.1.1. 

Мероприятие 1 «Техническое обслуживание 

газопровода» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Повышение качества и надежности предоставления ком-

мунальных услуг населению 

3.1.2. 

Мероприятие 2 «Разработка программы ком-

плексного развития схем коммунальной ин-

фраструктуры» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Повышение качества и надежности предоставления ком-

мунальных услуг населению 

3.1.3. 

Мероприятие 3 «Организация водоснабже-

ния, теплоснабжения и водоотведения» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Повышение качества и надежности предоставления ком-

мунальных услуг населению 

3.2. 

Основное мероприятие 2 «Благоустройство 

территории Теплогорского сельского поселе-

ния»  

    

3.2.1. 

Мероприятие 1 «Уличное освещение» Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Организация уличного освещения в Теплогорском сель-

ском поселении 

3.2.2. 

Мероприятие 2 « Прочие мероприятия по 

благоустройству поселения» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Улучшение санитарно-технического состояния объектов 

внешнего благоустройства и эстетического облика поселе-

ния 

3.2.3. 

Мероприятие 3«Содержание и уборка терри-

торий улиц, площадей, тротуаров, пешеход-

ных мостов в границах населенных пунктов» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Улучшение санитарно-технического состояния объектов 

внешнего благоустройства и эстетического облика поселе-

ния 

4. Подпрограмма 4 «Содержание муниципального жилищного фонда» 

4.1. 
Основное мероприятие «Капитальный ре-

монт и модернизация жилищного фонда» 

    

4.1.1. 

Мероприятие 1 «Обеспечение обязательства 

по уплате членских взносов на капитальный 

ремонт  общего имущества в многоквартир-

ных домах в отношении помещений, находя-

щихся в муниципальной собственности» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Исполнение полномочий поселения в соответствии с феде-

ральным, региональным законодательством и нормативно-

правовыми актами Теплогорского сельского поселения 

5. Подпрограмма 5 «Обеспечение ветеринарного благополучия на территории Теплогорского сельского поселения» 

5.1. 

Основное мероприятие «Обеспечение сани-

тарно-эпидемиологического благополучия в 

части ответственного обращения с безнад-

зорными животными на территории Тепло-

горского сельского поселения» 

    

5.1.1. 

Мероприятие 1 «Мероприятия по отлову без-

надзорных животных, их транспортировке, 

учету и регистрации, содержанию, лечению, 

кастрации (стерилизации), эвтаназии, утили-

зации» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Исполнение полномочий поселения в соответствии с феде-

ральным, региональным законодательством и нормативно-

правовыми актами Теплогорского сельского поселения 



 

  

6 

5.1.2. 

Мероприятие 2 «Администрирование госу-

дарственных полномочий по организации 

проведения мероприятий по отлову безнад-

зорных животных, их транспортировке, учету 

и регистрации, содержанию, лечению, ка-

страции (стерилизации), эвтаназии, утилиза-

ции» 

Администрация Тепло-

горского сельского посе-

ления 

2016 2019 Исполнение полномочий поселения в соответствии с феде-

ральным, региональным законодательством и нормативно-

правовыми актами Теплогорского сельского поселения 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

7 

 

Форма 4 

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Теплогорского сельского поселения за счет средств бюджета Теп-

логорского сельского поселения 

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основ-

ного мероприятия, мероприятия 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители, участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной классификации Расходы
1
, тыс.рублей 

ГРБС Рз, 

Пр 

ЦСР КВР
2
 2016 2017 2018 Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная программа «Создание безопасной и комфорт-

ной среды проживания в Теплогорском сельском поселении» 

всего 965 0000 02 0 00 00000  000 2451,2 4095,7 2247,6 2231,1 

Администрация Теплогорско-

го сельского поселения 

965 0000 02 0 00 00000   000 2451,2 4095,7 2247,6 2231,1 

Подпрограмма 1 «Первичные меры пожарной безопасности  

Теплогорского сельского поселения» 

всего 965 0310 02 1 00 00000 000 83,1 88,1 88,1 88,1 

Основное мероприятие  «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории населённых пунктов Теплогорского 

сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0310 02 1 01 000000 000 83,1 88,1 88,1 88,1 

Мероприятие 1 «Организация и проведение мероприятий муници-

пального уровня» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0310 02 1 01 00210 200 83,1 88,1 88,1 88,1 

Подпрограмма 2 « Ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования и искусственных сооружений на них в Теп-

логорском сельском поселении» 

всего 965 0409 02 2 00 00000 000 1422,0 2424,4 1811,6 1811,6 

Основное мероприятие 1«Приведение в нормативное состояние ав-

томобильных дорог Теплогорского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 00000 000 1422,0 2424,4 1811,6 1811,6 

Мероприятие 1 «Содержание автомобильных дорог общего пользо-

вания и  искусственных сооружений на них»  

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 СП050 200 1422,0 732,4 1153,7 1153,7 

Мероприятие 2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельского поселения, в том числе дворовых тер-

риторий многоквартирных домов, проездов к дворовым территори-

ям многоквартирных домов в рамках приоритетного проекта "Фор-

мирование комфортной городской среды» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 R5550 200 0,0 657,9 657,9 657,9 

Мероприятие 3 «Осуществление полномочий по ремонту автомо-

бильных дорог Теплогорского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 СП500 200 0,0 1034,1 0,0 0,0 

Подпрограмма 3 «Содержание жилищно-коммунального хозяй-

ства и благоустройство территории Теплогорского сельского 

поселения» 

всего 965 0500 02 3 00 00000 200 685,5 1473,1 70,0 70,0 

Основное мероприятие 1 Содержание и ремонт объектов комму-

нальной инфраструктуры Теплогорского сельского поселения 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 00000 000 491,2 70,0 70,0 70,0 



 

  

8 

Мероприятие 1 «Техническое обслуживание газопровода» Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП010 200 62,8 70,0 70,0 70,0 

Мероприятие 2 «Разработка программы комплексного развития 

схем коммунальной инфраструктуры» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП020 200 40,0 1204,0 0,0 0,0 

Мероприятие 3 «Организация водоснабжения, теплоснабжения и 

водоотведения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП030 200 388,4 1204,0 0,0 91,4 

Основное мероприятие 2 «Благоустройство территории Теплогор-

ского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 00000 000 194,3 199,1 199,1 199,0 

Мероприятие 1«Уличное освещение» Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 СП010 200 59,7 70,0 70,0 70,0 

Мероприятие 2«Прочие мероприятия по благоустройству поселения Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 СП020 200 15,2 25,0 25,0 25,0 

Мероприятие 3 «Содержание и уборка территорий улиц, площадей, 

тротуаров, пешеходных мостов в границах населенных пунктов» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02СП030 200 119,4 104,1 104,1 104,0 

Подпрограмма 4  «Содержание муниципального жилищного 

фонда» 

всего 965 0501 02 4 00 00000   000 260,6 110,1 78,8 62,4 

Основное мероприятие  «Капитальный ремонт и модернизация жи-

лищного фонда» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0501 02 4 01 00000 000 260,6 110,1 78,8 62,4 

Мероприятие 1 «Обеспечение обязательства по уплате членских 
взносов на капитальный ремонт  общего имущества в многоквар-
тирных домах в отношении помещений, находящихся в муници-
пальной собственности» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0501 02 4 01 СП040 200 260,6 110,1 78,8 62,4 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

9 

 

 

Форма 6 

 

 

 

 

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Теплогорского сельского поселения за счет 

средств бюджета Пермского края 

Наименование муниципальной программы, подпрограм-

мы, основного мероприятия (ведомственной целевой 

программы), мероприятия 

Ответственный исполни-

тель, соисполнители, 

участники (ГРБС) 

Код бюджетной классифи-

кации 

Расходы
1
, тыс.рублей 

ГРБС Рз, 

Пр 

ЦСР КВР
2
 2016 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная программа «Создание безопасной и комфортной 

среды проживания в Теплогорском сельском поселении» 
всего 965 0000 

02 0 00 00000  

000 6,1 44,3 44,3 44,3 
Администрация Теплогорского 

сельского поселения 
965 0000 

02 0 00 00000 
000 6,1 44,3 44,3 44,3 

Подпрограмма 5 «Обеспечение ветеринарного благополучия на 

территории Теплогорского сельского поселения» 
всего 965 0000 

02 5 00 00000 

000 6,1 44,3 44,3 44,3 

Основное мероприятие «Обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия в части ответственного обраще-

ния с безнадзорными животными на территории Теплогорского 

сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0405 
02 5 01 00000 

000 6,1 44,3 44,3 44,3 

Мероприятие 1 «Мероприятия по отлову безнадзорных животных, их 

транспортировке, учету и регистрации, содержанию, лечению, ка-

страции (стерилизации), эвтаназии, утилизации» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0405 
02 5 01 2У130 

200 5,9 42,0 42,0 42,0 

Мероприятие 2 «Администрирование государственных полномочий 

по организации проведения мероприятий по отлову безнадзорных 

животных, их транспортировке, учету и регистрации, содержанию, 

лечению, кастрации (стерилизации), эвтаназии, утилизации» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 
965 0405 

02 5 01 2У140 

200 0,2 2,3 2,3 2,3 

          
 

 

 

 

 

 

 



 

  

10 

 

 

 

 

 

Форма 9 

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Теплогорского  сельского поселения 
 за счет всех источников финансирования  

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основ-

ного мероприятия, мероприятия 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители, участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной классификации Расходы
1
, тыс.рублей 

ГРБС Рз, 

Пр 

ЦСР КВР
2
 2016 2017 2018 Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная программа «Создание безопасной и комфорт-

ной среды проживания в Теплогорском сельском поселении в 

2016-2018 гг» 

всего 965 0000 02 0 00 00000  000 2457,3 4140,0 2291,9 2275,4 

Администрация Теплогор-

ского сельского поселения 

965 0000 02 0 00 00000   000 2457,3 4140,0 2291,9 2275,4 

Подпрограмма 1 «Первичные меры пожарной безопасности  

Теплогорского сельского поселения» 

всего 965 0310 02 1 00 00000 000 83,1 88,1 88,1 88,1 

Основное мероприятие  «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории населённых пунктов Теплогорского 

сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0310 02 1 01 000000 000 83,1 88,1 88,1 88,1 

Мероприятие 1 «Организация и проведение мероприятий муници-

пального уровня» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0310 02 1 01 00210 200 83,1 88,1 88,1 88,1 

Подпрограмма 2 « Ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования и искусственных сооружений на них в Теп-

логорском сельском поселении» 

всего 965 0409 02 2 00 00000 000 1422,0 2424,4 1811,6 1811,6 

Основное мероприятие 1«Приведение в нормативное состояние ав-

томобильных дорог Теплогорского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 00000 000 1422,0 2424,4 1811,6 1811,6 

Мероприятие 1 «Содержание автомобильных дорог общего пользо-

вания и  искусственных сооружений на них»  

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 СП050 200 1422,0 732,4 1153,7 1153,7 

Мероприятие 2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельского поселения, в том числе дворовых тер-

риторий многоквартирных домов, проездов к дворовым территори-

ям многоквартирных домов в рамках приоритетного проекта "Фор-

мирование комфортной городской среды» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 2Т200 200 0,0 657,9 657,9 657,9 



 

  

11 

Мероприятие 3 «Осуществление полномочий по ремонту автомо-

бильных дорог Теплогорского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0409 02 2 01 СП500 200 0,0 1034,1 0,0 0,0 

Подпрограмма 3 «Содержание жилищно-коммунального хозяй-

ства и благоустройство территории Теплогорского сельского 

поселения» 

всего 965 0500 02 3 00 00000 000 685,5 1473,1 70,0 70,0 

Основное мероприятие 1 Содержание и ремонт объектов комму-

нальной инфраструктуры Теплогорского сельского поселения 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 00000 000 491,2 70,0 70,0 70,0 

Мероприятие 1 «Техническое обслуживание газопровода» Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП010 200 62,8 70,0 70,0 70,0 

Мероприятие 2 «Разработка программы комплексного развития 

схем коммунальной инфраструктуры» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП020 200 40,0 1204,0 0,0 0,0 

Мероприятие 3 «Организация водоснабжения, теплоснабжения и 

водоотведения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0502 02 3 01 СП020 200 388,4 1204,0 0,0 91,4 

Основное мероприятие 2 «Благоустройство территории Теплогор-

ского сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 00000 000 280,6 199,1 199,1 199,0 

Мероприятие 1«Уличное освещение» Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 СП010 200 59,7 70,0 70,0 70,0 

Мероприятие 2«Прочие мероприятия по благоустройству поселения Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02 СП020 200 15,2 25,0 25,0 25,0 

Мероприятие 3 «Содержание и уборка территорий улиц, площадей, 

тротуаров, пешеходных мостов в границах населенных пунктов» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0503 02 3 02СП030 200 119,4 104,1 104,1 104,0 

Подпрограмма 4  «Содержание муниципального жилищного 

фонда» 

всего 965 0501 02 4 00 00000  000 260,6 110,1 122,6 130,4 

Основное мероприятие  «Капитальный ремонт и модернизация жи-

лищного фонда» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0501 02 4 01 00000 000 260,6 110,1 78,8 62,4 

Мероприятие 1 «Обеспечение обязательства по уплате членских 
взносов на капитальный ремонт  общего имущества в многоквар-
тирных домах в отношении помещений, находящихся в муници-
пальной собственности» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 

965 0501 02 4 01 СП040 200 260,6 110,1 78,8 62,4 

Подпрограмма 5 «Обеспечение ветеринарного благополучия на 

территории Теплогорского сельского поселения» 

всего 965 0405 02 5 00 00000 000 6,1 44,3 44,3 44,3 

Основное мероприятие «Обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия в части ответственного обра-

щения с безнадзорными животными на территории Теплогорского 

сельского поселения» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 
965 0405 02 5 01 00000 000 6,1 44,3 44,3 44,3 

Мероприятие 1 «Мероприятия по отлову безнадзорных животных, 

их транспортировке, учету и регистрации, содержанию, лечению, 

кастрации (стерилизации), эвтаназии, утилизации» 

Администрация Теплогорского 

сельского поселения 
965 0405 02 5 01 2У130 200 5,9 42,0 42,0 42,0 

Мероприятие 2 «Администрирование государственных полномочий Администрация Теплогорского 965 0405 
02 5 01 2У140 

200 0,2 2,3 2,3 2,3 



 

  

12 

по организации проведения мероприятий по отлову безнадзорных 

животных, их транспортировке, учету и регистрации, содержанию, 

лечению, кастрации (стерилизации), эвтаназии, утилизации» 

сельского поселения 

 

 


